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PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM
PRESTACAO DE CONTAS DO EXERCICIO - 2023

TEM 33

(Resolucao TC N2 217, de 06 de dezembro de 2023)
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Rua Sebastido Chaves, 432, Centro, Sirinhaém, Pernambuco.
CEP: 55.580-000 | Telefone: (81) 3577-1188
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Anexo IV-C - Rel cons de restos a pagar, RP e RNP, insc exer ant com saldos a pagar até 31/12
FUNCAO NEOP Data Data Classificacio Funcional P Ati Malon Valor ndo processado
oD ||t cdo Funcional Programatica Credor proc;;sado R$
10 - Saude
Fundo Municipal de Saide
Recursos Proprios
3-1.500.1002 15% de Impostos e 26/2022 | 03/01/2022 | 28/03/2022 (304 - 3. 2014 .10.122.3.2.66 .0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 191.930,60
3-1.500.1002 15% de Impostos e 44/2021 |04/01/2021 | 01/01/2022 (8 - 3.2014.10.122.3.2.66.0.31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.900,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e 157/2020 |31/01/2020 | 01/01/2022 |1-3.2014.10.122.3.2.66.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.601.240,01
3-1.500.1002 15% de Impostos e 775/2021 |01/12/2021|01/01/2022 (8 - 3.2014.10.122.3.2.66.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 199.858,28
3 -1.500.1002 15% de Impostos e 964/2022 |31/12/2022 | 31/12/2022 [304 - 3. 2014 .10. 122 .3.2.66 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 61.253,83
3-1.500.1002 15% de Impostos e 965/2022 |31/12/2022 | 31/12/2022 [304 - 3. 2014 .10.122.3.2.66 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 38.312,46
Subtotal de Recursos Préprios 2.094.495,18 0,00
Recursos Vinculad
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 256/2022 |02/05/2022 | 02/05/2022 (376 - 3. 2014 . 10.301 .27 .2.73. 0. 33903999 113 - CBA TECNOLOGIA E SERVICOS EIRELI - ME 36.650,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 322/2022 |01/06/2022 | 01/06/2022 (421 - 3. 2014 .10.302.10.2.76 . 0. 33903999 85 - BATALHA AUTO SERVICE PECAS E PNEUS LTDA-EPP 11.703,27
Subtotal de Recursos Vinculados 48.353,27 0,00
Total da Fungdo Saude 2.142.848,45 0,00
12 - Educagdo
Recursos Préprios
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 7/2021 04/01/2021 | 01/01/2022 (33 - 5.2004 . 12.368 . 5. 2.25. 0. 33903999 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 11.307,99
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 31/2022 |03/01/2022 | 03/01/2022 (217 -5.2004 .12 .361.7.2.28.0. 33903927 28 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 20.579,94
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 61/2021 | 10/03/2021 [ 01/01/2022 |40 -5.2004 .12 .368.5.2.25. 0. 33909399 341 - MARIA DO CARMO FARIAS DE OLIVEIRA 1.167,48
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 62/2021 | 10/03/2021 [ 01/01/2022 |40 -5.2004 .12 .368.5.2.25. 0. 33909399 352 - AMARA MARIA PEIXOTO 1.371,46
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 63/2021 | 10/03/2021 [ 01/01/2022 |33 -5.2004 .12.368.5.2.25.0. 33903999 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 101,46
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 152/2021 | 02/08/2021 | 01/01/2022 |33 -5.2004 .12 .368.5.2.25. 0. 33903999 282 - TOLEDO CONTABILIDADE LTDA 1.400,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 203/2021 |01/09/2021 | 01/01/2022 |41 -5.2004.12.368.5.2.25.0. 33903699 358 - JOSEANE MARIA DE ARRUDA 94,90
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 291/2021 | 03/11/2021|01/01/2022 |41 -5.2004 .12 .368.5.2.25.0. 33903699 359 - PEDRO MATEUS BRITO DE SOUZA 17,27
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 377/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 |41 -5.2004.12.368.5.2.25.0. 33903699 360 - CARLOS ANDRE DE BRITO 12,45
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 378/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 |43 -5.2004.12.368.5.2.25. 0. 33903099 108 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 57,62
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 388/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 |33 -5.2004.12.368.5.2.25.0. 33903999 348 - M.1.S. INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA.EPP 48.945,12
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 389/2021 |[02/12/2021 | 01/01/2022 |41 -5.2004.12.368.5.2.25.0. 33903699 289 - MARCOS ANTONIO FERREIRA DA SILVA 85,45
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 391/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 |33 -5.2004.12.368.5.2.25.0. 33903999 349 - JACYANE ELLEN MARCELINO ROCHA 1.300,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 394/2022 | 03/10/2022 | 03/10/2022 |528 - 5.2004 . 12.361.5.2.25. 0. 33903927 28 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 47.642,84
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 477/2022 | 28/10/2022 | 28/10/2022 |188 - 5.2004 . 12 .361.5.2.25. 0. 33903099 85 - BATALHA AUTO SERVICE PECAS E PNEUS LTDA-EPP 552,14
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 496/2022 |01/11/2022 [ 01/11/2022 |194-5.2004 .12 .361.5.2.25. 0. 33904199 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.383,40
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 527/2022 |22/11/2022|21/12/2022 [188 -5.2004 .12 .361.5.2.25. 0. 33903099 108 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 35.035,14
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 528/2022 |22/11/2022 | 21/12/2022 [178 - 5.2004 .12 .361.2.1.9. 0. 44905206 375 - OKAY TECHNOLOGY COMERCIO DO BRASIL LTDA 594.792,58
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 542/2022 |22/11/2022 | 22/11/2022 [528 - 5.2004 .12 . 361 .5.2.25. 0. 33903944 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 9.588,94
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 546/2022 | 22/11/2022 | 22/11/2022 |528 - 5.2004 . 12 . 361 .5.2.25. 0. 33903999 357 - G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGENTES EM CONTROLE E AUTOMA 12.000,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 592/2022 |29/11/2022 | 29/11/2022 [528 - 5.2004 .12 .361.5.2.25. 0. 33903999 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA -ME 5.826,66
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 595/2022 |29/11/2022 | 29/11/2022 {192 -5.2004 .12 .361.5.2.25. 0. 33903699 1520 - DJEFFERSON EDUARDO COSTA ROCHA 1.191,75
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 597/2022 |29/11/2022 | 29/11/2022 [528 - 5.2004 .12 . 361 .5.2.25. 0. 33903944 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 10.105,12 Emﬁﬂ
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 641/2022 | 21/12/2022 | 21/12/2022 [528 - 5.2004 . 12. 361 . 5. 2.25 . 0 . 3390399901 8 J0EZ69-PO J-EGRY CUNRERRIY 0,04 SHMAMODTIMINAOMB0D Weas o0epIeA/dis/ i A0Bad 8018010380666 U0 95590y dh cfantes d
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 645/2022 | 21/12/2022 | 27/12/2022 528 - 5. 2004 . 12. 361 . 5. 2.25 . BRIRBFFRSOA SN 01Q YOIE-BEKISERVIOYTIA VD ‘VHHIZ39 ST Id HVIATIM [1od 81uew 11613 opeu@Esgaiuswundod
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 657/2022 | 21/12/2022 | 21/12/2022 |188 - 5.2004 . 12.361.5.2.25. 0. 33903099 1539 - KARLA CLAUDIA DO NASCIMENTO 403,70
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FUNCAO NEOP Data Data Classificacio Funcional P Ati Malon Valor ndo processado
oD ||t cdo Funcional Programatica Credor proc;;sado R$
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 690/2022 |21/12/2022 528-5.2004.12.361.5.2.25.0.33903999 1542 - BLACK SHEEP COMERCIO E SERVICOS PUBLICITARIOS LTDA 85.500,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 752/2022 | 21/12/2022 | 29/12/2022 (178 - 5.2004 . 12 .361 .2.1.9. 0. 44905206 375 - OKAY TECHNOLOGY COMERCIO DO BRASIL LTDA 171.801,82
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 759/2022 |21/12/2022 | 21/12/2022 [528 - 5.2004 .12 .361.5.2.25. 0. 33903999 624 - OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 91,36
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 766/2022 |21/12/2022|21/12/2022 [528 - 5.2004 .12 .361.5.2.25. 0. 33903927 28 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 33.700,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 767/2022 | 21/12/2022 | 21/12/2022 |188 - 5.2004 .12 .361.5.2.25. 0. 33903039 85 - BATALHA AUTO SERVICE PEGAS E PNEUS LTDA-EPP 80.592,15
Subtotal de Recursos Préprios 1.230.975,40 85.500,00
Recursos Vinculados
6 - 1.550.0000 Recursos do Salario 9/2022 03/01/2022 | 03/01/2022 (193 - 5. 2004 .12.361.5.2.25. 0. 33903927 28 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 53.711,39
6 - 1.550.0000 Recursos do Salario 29/2022 | 03/01/2022 | 03/01/2022 |193 -5.2004 .12 .361.5.2.25.0. 33903959 296 - MARCELO BARBOSA DE OLIVEIRA 5.050,00
6 - 1.550.0000 Recursos do Salario 33/2022 |01/02/2022 | 01/02/2022 (193 -5.2004 .12 .361.5.2.25.0. 33903927 28 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 54.042,84
6 - 1.550.0000 Recursos do Salario 55/2022 | 16/02/2022 | 16/02/2022 |193-5.2004.12.361.5.2.25.0. 33903916 422 - WILLIAN SOARES DA SILVA 11180563450 158,25
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas 140/2020 |31/01/2020 | 01/01/2022|2-5.2013.12.368.5.2.30.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 12.331,90
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais | 141/2020 |31/01/2020 | 01/01/2022 |3 -5.2013.12.368.5.2.31.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 673.808,08
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - 278/2022 |01/09/2022 530-5.2013.12.365.5.1.60.0.44905299 751 - VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EI 221.000,00
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas 493/2022 | 31/10/2022 | 31/10/2022 |429 -5.2013 .12 .361.5.2.30. 0. 33903699 1489 - DAIANA CRIS DE OLIVEIRA SILVA 537,45
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - 530/2022 | 22/11/2022 530-5.2013.12.365.5.1.60.0.44905210 1512 - JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605 4.290,00
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - 531/2022 |22/11/2022 530-5.2013.12.365.5.1.60.0.44905210 391 - COMERCIAL MASTER EIRELI 138.026,25
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - 532/2022 |22/11/2022 530-5.2013.12.365.5.1.60.0.44905210 1513 - COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 2.269,00
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - 620/2022 | 29/11/2022 529-5.2013.12.361.2.1.13.0. 44905299 1522 - LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO 21.230,00
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - 621/2022 |29/11/2022 529-5.2013.12.361.2.1.13.0. 44905299 1523 - CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA 11.025,00
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - 622/2022 |29/11/2022 529-5.2013.12.361.2.1.13.0. 44905299 1524 - NUTRIMED DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETER 7.279,90
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - 623/2022 | 29/11/2022 529-5.2013.12.361.2.1.13.0.44905299 1525 - MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 13.950,00
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - 624/2022 |29/11/2022 529-5.2013.12.361.2.1.13.0.44905299 1526 - IVAN I DA SILVA JUNIOR LTDA 22.210,00
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - 639/2022 |21/12/2022 | 27/12/2022 [530-5.2013.12.365.5.1.60 . 0. 44905242 685 - INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS KUTZ LTDA 75.276,52
Subtotal de Recursos Vinculados 874.916,43 441.280,15
Total da Fungao Educacao 2.105.891,83 526.780,15
OUTRAS FUNCOES
4 - Administracao
Prefeitura Municipal de Sirinhaém
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 11/2022 | 03/01/2022 | 23/02/2022 {114 -1.2003.4.122.3.2.15.0. 31901101 31 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM 723,92
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 38/2022 |03/01/2022 | 03/01/2022 {122 -1.2003.4.122.3.2.15.0. 33903999 80 - ALEX BRENO DA SILVA 5.600,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 53/2021 | 04/01/2021 [ 01/01/2022 |35-1.2003 .4 .122.3.2.15.0. 33903905 69 - RAIMUNDO & CAPELA - JURIDICO ESTRATEGICO 6.500,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 249/2021 | 05/04/2021 | 01/01/2022 (64 -1.2001.4.122.3.2.8.0. 33903999 384 - EDNALDO & CICERA RESTAURANTE LTDA 4.000,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 574/2022 | 31/05/2022 | 31/05/2022 (76 -1.2002 .4 .122.3.2.11.0. 33903947 275 - MBR INSTITUCIONAL COMUNICACAO LTDA. 4.984,56
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 730/2022 |01/07/2022 | 25/07/2022 [400 - 1.2012.4.121.3.2.64.0. 33903999 267 - G. R. S. DE MELO INFORMATICA EIRELI ME 599,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 780/2022 |02/08/2022 | 02/08/2022 {67 -1.2002 .4 .122.3.2.11.0.31901101 31 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM 80.091,21
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 803/2021 | 03/11/2021|01/01/2022 |63 -1.2003 .4 .122.3.2.15.0. 33903099 391 - COMERCIAL MASTER EIRELI 53.758,74
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1030/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 (63 - 1.2003 .4 .122.3.2.15.0. 33903099 334 - C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE 10.968,57
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1046/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 (35-1.2003 .4 .122.3.2.15. 0. 33903909 333 - FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFTWARE-ME 2.200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 1068/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 |35 - 1. 2003 . 4. 122 .. 3. 2.15 . 0 . 33903999/ 97 J8JOEZ69-PIJe-ESEH3LANBIOITEO MANTCILROUNIRTOPTORROPELESS D0ep | feA/dpie/ 10 Aob ad 91801 /2:20uu0!
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1106/2021 | 21/12/2021 | 01/01/2022 [60 - 1. 2001 .4 .122.3.2.7.0 . 3303ahvS SOA SNI1 OICIVO@'—I DA MHDPHAICTRBARGO V3739 ST Id IV INTIM [1od 8iuew elbig opaiHes\gd]
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= Data Data Valoy Valor ndo processado
FUNCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado R$
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1108/2021 |23/12/2021 | 01/01/2022 (35-1.2003 .4 .122.3.2.15.0. 33903999 350 - J.P.L. IMPRESSAO DE MATERIAL GRAFICOS EIRELI 2.400,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo 1109/2021 |23/12/2021 | 01/01/2022 [35-1.2003 .4.122.3.2.15.0. 33903999 350 - J.P.L. IMPRESSAO DE MATERIAL GRAFICOS EIRELI 675,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1366/2022 | 16/12/2022 | 16/12/2022 (122 -1.2003 .4 . 122. 3. 2.15. 0. 33903905 68 - B OLIVEIRA SILVA LTDA 5.500,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1521/2022 | 16/12/2022 | 29/12/2022 (391 -1.2012.4.121.3.2.64.0. 31901101 31 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM 21,58
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1712/2022 | 26/12/2022 | 30/12/2022 {131 -1.2003 . 4.122.3.2.17.0. 31717001 273 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA SUL 7.000,00
Subtotal de Recursos Préprios 191.532,58 0,00
Total da Fungao Administragdo 191.532,58 0,00
6 - Seguranga Publica
Prefeitura Municipal de Sirinhaém
Recursos Vinculad
30 - 1.749.0000 Recursos Transferidos pela | 917/2022 |01/09/2022 | 21/09/2022 {541 -1.2012.6.182.29.2.93.0. 33903299 755 - S. A . DISTRIBUIDORA E CONSULTORIA LTDA 96.860,64
Subtotal de Recursos Vinculados 96.860,64 0,00
Total da Fungdo Seguranca Piblica 96.860,64 0,00
8 - Assisténcia Social
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 72/2022 | 03/01/2022 | 28/03/2022 |39 - 2.2007 . 8.122.3.2.39.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 9.184,11
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 612/2021 |01/12/2021|01/01/2022 {28 -2.2007 .8.122.3.2.39.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 6.410,62
Subtotal de Recursos Préprios 15.594,73 0,00
Total da Fungdo Assisténcia Social 15.594,73 0,00
9 - Previdéncia Social
Prefeitura Municipal de Sirinhaém
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 20/2022 | 03/01/2022 | 31/01/2022 |154-1.2003.9.271.3.2.21.0.31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 64.243,52
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 20/2022 | 03/01/2022 | 23/02/2022 |154-1.2003.9.271.3.2.21.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.512,19
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 350/2020 |31/01/2020|01/01/2022 {4-1.2003.9.271.3.2.21.0. 31901399 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.852.869,78
Subtotal de Recursos Proprios 1.918.625,49 0,00
Total da Fungdo Previdéncia Social 1.918.625,49 0,00
13 - Cultura
Prefeitura Municipal de Sirinhaém
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 657/2022 |01/06/2022 | 09/06/2022 {330 - 1.2011.13.392.8.2.58.0. 33903699 462 - IOLANDA ALVES MACIEL MELO 8.399,25
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 966/2021 | 01/12/2021|01/01/2022 |74 -1.2011.13.392.8.2.58.0. 33903699 462 - IOLANDA ALVES MACIEL MELO 7.200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1425/2022 | 16/12/2022 | 16/12/2022 (330 - 1. 2011 .13.392.8.2.58. 0. 33903699 1557 - WANDEMBERG FONSECA DE MELO 1.891,75
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1427/2022 | 16/12/2022 | 16/12/2022 (330 - 1. 2011 .13.392.8.2.58.0. 33903635 1519 - LUIZ GERMANO DA SILVA NETO 1.945,24
Subtotal de Recursos Préprios 19.436,24 0,00
Total da Fungdo Cultura 19.436,24 0,00
15 - Urbanismo
Prefeitura Municipal de Sirinhaém
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 85/2022 | 03/01/2022 | 03/01/2022 {132 -1.2008 . 15.451.21.1.30.0. 44905199 146 - LUZ LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 27.684,40_
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 87/2021 |29/01/2021 [ 01/01/2022 [44 - 1.2009 . 15.452.3 . 2.45 . 0, 33903917 /70 CCOHITE I T BRIME CONGTALTO ‘ﬁ‘”l‘—_‘“Ass‘r;‘gs‘é'ﬁIA EWR‘E?A'E?E RgRPEA H - 387851
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 35372021 | 03/09/2021 | 01/01/2022 |66 - 1. 2008 . 15 . 451. 3 . 2.43 . 0 53903059 RN AT A A TR T 15.504,60
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Anexo IV-C - Rel cons de restos a pagar, RP e RNP, insc exer ant com saldos a pagar até 31/12
FUNCAO NEOP Data Data Classificacio Funcional P Ati Malon Valor ndo processado
emissdo | liquidagso cdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado RS
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 441/2022 | 01/04/2022 | 01/04/2022 |221 - 1.2009 . 15.452.20. 2.46 . 0. 33903022 564 - Y M S DA SILVA EIRELI 6.062,50
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo 586/2022 | 01/06/2022 | 07/11/2022 |211-1.2009 . 15.452.2.1.43.0 . 44905299 324 - FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 32.404,10
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 727/2022 | 01/07/2022 | 26/07/2022 |206 - 1. 2009 . 15.452 . 3. 2.45. 0 . 33903606 530 - ALBERTO LUIS DE SOUZA DA SILVEIRA 1.151,40
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1023/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 |66 - 1. 2008 . 15 . 451 . 3. 2.43. 0. 33903099 458 - FER-MAX FERRAMENTAS LTDA EPP 6.800,70
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1045/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 |66 - 1. 2008 . 15 .451 . 3. 2.43. 0. 33903099 464 - SENTINELA DO VALE COMERCIAL E 16.736,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1069/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 (38 -1.2008 . 15.451.2.2.43.0. 33903999 333 - FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFTWARE-ME 13.467,35
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1735/2022 | 26/12/2022 | 26/12/2022 (180 - 1. 2009 . 15.452 . 3. 2.45 . 0. 31900499 31 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM 21.000,00
Subtotal de Recursos Préprios 159.198,60 0,00
Recursos Vinculad
20 - 1.700.0000 Recursos de Convénios do | 756/2020 |01/04/2020 5-1.2008.15.451.12.1.25.0.44905199 490 - AGC CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 417.829,28
20 - 1.700.0000 Recursos de Convénios do | 1571/2022 | 16/12/2022 | 16/12/2022 |98 - 1. 2008 . 15.451 . 12.1.25. 0. 44905199 67 - VIANORTE LOCACOES DE VEICULOS E CONSTRUCOES LTDA 45.367,98
Subtotal de Recursos Vinculados 45.367,98 417.829,28
Total da Fungdo Urbanismo 204.566,58 417.829,28
20 - Agricultura
Prefeitura Municipal de Sirinhaém
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 28/2022 |03/01/2022 | 03/01/2022 (278 -1.2010.20.122.3.2.52.0. 33903917 71 - DEYSE DE FREITAS MELO 1.700,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1456/2022 | 16/12/2022 | 16/12/2022 {299 - 1. 2010 . 20 . 606 . 23 . 2.54 . 0 . 33903917 261 - SERV CAR COMERCIO E SERVICOS DE PECAS PARA VEICULOS AU 1.615,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1457/2022 | 16/12/2022 | 16/12/2022 {290 - 1 . 2010 . 20 . 606 . 23 . 2.54 . 0 . 33903099 261 - SERV CAR COMERCIO E SERVICOS DE PECAS PARA VEICULOS AU 11.700,02
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1459/2022 | 16/12/2022 | 16/12/2022 |277 - 1.2010.20.122. 3. 2.52. 0. 33903699 71 - DEYSE DE FREITAS MELO 8.636,75
Subtotal de Recursos Préprios 23.651,77 0,00
Total da Fungdo Agricultura 23.651,77 0,00
27 - Desporto e Lazer
Prefeitura Municipal de Sirinhaém
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 692/2021 |18/10/2021 | 01/01/2022 |68 -1.2011.27.122.3.2.61.0. 33903999 465 - BRASIDAS EIRELI 58.656,52
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1418/2022 | 16/12/2022 | 16/12/2022 |362 - 1. 2011 .27 .122.3.2.61.0 . 33903999 80 - ALEX BRENO DA SILVA 3.806,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1438/2022 | 16/12/2022 | 29/12/2022 |378 - 1. 2011 .27 . 812 .24 . 2.62 . 0 . 33903635 580 - ADYSON VICTOR SILVA 1.991,75